
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/659/24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli wzniesienia pomnika upamiętniającego Helenę Sznajder ps. Pokrzywa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1)) Rada Gminy Izabelin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wyrazić wolę wzniesienia pomnika upamiętniającego Helenę Sznajder ps. Pokrzywa 
– łączniczkę AK, na części działki gminnej nr ew. 968, obręb Izabelin.  

2. Pomnik zostanie wykonany z brązu, z inskrypcją, i zostanie posadowiony na postumencie. 

§ 2. Obszar lokalizacji pomnika określa mapka, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Koszty wykonania pomnika wraz z zagospodarowaniem terenu zostaną pokryte z budżetu gminy 
Izabelin oraz ze środków pozyskanych z instytucji współfinansującej działanie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin 

 
 

Joanna Białas 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1780



Załącznik do uchwały Nr LXXX/659/24 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1780


	UCHWAŁA NR LXXX/659/24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-02-08T13:46:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




